
 
 

UCHWAŁA Nr 47/2006 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 grudnia 2006 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Katedry Filozofii Kultury w Instytucie Filozofii   

na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej 

 

Na podstawie § 18 ust. 1 i § 28 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Po zapoznaniu się z przedstawionym przez Dziekana Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej projektem 

utworzenia Katedry Filozofii Kultury w Instytucie Filozofii na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej, Senat 

postanawia wyrazić zgodę na utworzenie przez Rektora wymienionej jednostki organizacyjnej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

      § 3 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 

 


